SHF系列电铃
产品用途
规格参数
SHF 电铃，系属外击式电铃，声音洪亮悦耳，适用于交流380V 电路中，应用在工
厂、机关、学校、铁路等室内外的公共场合，作为音响讯号和报警所用。
型 及以下
选型指南
正常工作条件
□ 周
□ 空气相对湿度不大于 85% 。
□ 单次持续工作时间不宜超过 3 分钟。
□ 工作电压在± 10% 额定电压范围内均能正常工作。
□ 绝缘电阻不低于 20M Ω。
□ 在无易爆、无腐蚀金属和破坏绝缘的气体与尘埃 (包括导电尘埃 )环境中使用。
□ 在没有雨雪侵袭的地方使用。
围环境温度不高于+40 ℃，不低于-40 ℃。
订货须知
订货时须说明电铃铃碗直径、电流类别、额定电压、数量等参数。例如订购电铃铃碗直径为
150mm 6寸 AC110V ， 为:电铃SHF-150mm 6 110V  100 。( )， ，黑 数量100只。可写 ( 寸)黑 只
SHF 150
SHF-200
SHF-250
SHF-300
-
型号 额定电压交流( )V 铃径(mm) 功耗(W)
12 24 36
48、110、127、
220、380
、 、 、
200
250
300
150 30
30
35
35
音响强度 dB( )
80
85
90
95
颜色
黑、白
SHF
产品型号 额定电压铃碗直径 颜色
黑
白
12 24
36、48、
110、127、
220、380
、 、
200
250
300
150
外击式电铃
150 黑 220
338 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com
DDJ、DDZ系列电笛
、 型电磁振动式电笛运用于工矿企业，电站和广场，发出清晰的音响信号。
本电笛应用将电弱铁的振动转换为膜片的振动而发出音响的原理，交流电笛中电磁铁振动系
由50HZ或60HZ交流电源产生，直流电笛中电磁铁的振动系在电磁系统中附装替换器面获得
的。电笛由电磁机构，撞杆和膜片等装在铝合金外壳中构成。外壳具有防水性能。
DDJ1 DDZ1
型号 电源种类
额定电压
种类(V)
距前 米处音
响强度不小于
1
消耗功率
持续通电
时间(分钟)
DDJ1
DDZ1
交流
或60Hz
50Hz
直流
12 24 36 48 110
127.220.380
. . . . .
24.48.110.220
40VA
20W
90
90
5
5
产品用途
主要技术参数
全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 339